

設
計
大
要

ほ場整備工 A=10.8ha

| | | | |
|---------------------------|---|-------------|---|
| 設計金額 | 金 | 173,467,800 | 円 |
| 消費税抜き金額 | 金 | 157,698,000 | 円 |
| 取引に係る消費税 及び地方消費税の 額 | 金 | 15,769,800 | 円 |

| | |
|-----|----------------|
| 事業名 | 農村総合整備事業 伏見堂地区 |
| 工事名 | 伏見堂地区ほ場整備(5)工事 |

| 項目名 | 数量 | 単位 | 金額 | 備考 |
|--|--------|----|-------------|----|
| 1 工事価格 | | | 157,254,000 | |
| 2 ・工事原価 | | | 134,994,000 | |
| 3 純工事費 | | | 103,555,000 | |
| 4 ・ ・直接工事費 | | | 94,291,000 | |
| 5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く) | 1.000 | 式 | 93,483,000 | |
| 6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工) | 1.000 | 式 | 808,000 | |
| 7 ・ ・間接工事費 | | | 40,703,000 | |
| 8 ・ ・ ・共通仮設費 | | | 9,264,000 | |
| 9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等 | | | | |
| (4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值) | | | | |
| 94,427,000 × ((8.030*1.000+0.000)*1.000*1.050*1.000) | 8.430 | % | 7,960,000 | |
| 11 ・ ・ ・ ・運搬費 | 1.000 | 式 | 459,000 | |
| 12 ・ ・ ・ ・準備費 | 1.000 | 式 | 845,000 | |
| 13 ・ ・ ・ ・安全費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 14 ・ ・ ・ ・役務費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 15 ・ ・ ・ ・技術管理費 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 16 ・ ・ ・ ・営繕費等 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費 | | | 0 | |
| 18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上) | | | | |
| (4+22+29-30) × (標準値) | | | | |
| 92,311,000 × (0.000) | 0.000 | % | 0 | |
| 19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上) | 1.000 | 式 | 0 | |
| 20 ・ ・ ・現場管理費 | | | | |
| (4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值) | | | | |
| 103,555,000 × ((28.370*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000) | 30.360 | % | 31,439,000 | |
| 21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 22 ・ ・官賃額(直工) | 1.000 | 式 | 0 | |
| 23 ・ ・官賃額(事業損失防止) | 1.000 | 式 | 0 | |
| 24 ・ ・官賃額(直工・事業損失防止除く) | 1.000 | 式 | 0 | |
| 25 ・一般管理費等 | | | | |
| (4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率) | | | | |
| 134,994,000 × (16.450*1.000 + 0.04) | 16.490 | % | 22,260,000 | |
| 26 ・一括計上価格 | 1.000 | 式 | 0 | |
| 27 支給品費 | | | 0 | |
| 28 支給品費(直工・事業損失防止) | | | 0 | |
| 29 支給品費(直工) | | | 0 | |
| 30 処分費等(直接工事費の内数) | | | 1,980,000 | |
| 31 処分費(準備費の内数) | | | 136,000 | |
| 32 処分費(事業損失防止施設費内数) | | | 0 | |

| | |
|-----|----------------|
| 事業名 | 農村総合整備事業 伏見堂地区 |
| 工事名 | 伏見堂地区ほ場整備(5)工事 |

| 名称(規格) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--|-----------|----------------|------------|------------|-----------------|
| 直接工事費(仮設工を除く) | | | | 93,483,000 | |
| ・整地工 | | | | 47,675,000 | |
| ・・整地工 | 1.000 | 式 | | 47,675,000 | |
| 000001 整地工 | 1.000 | 式 | 47,675,274 | 47,675,274 | 1式当たり B単 1号 |
| S10002 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.36ha,0.017,はぎ取り戻し工法 (少ない),20cm,あり | 3.220 | ha | 969,986 | 3,123,355 | 歩A・単A S単 27号 |
| S10007 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.16ha,0.017,20cm,あり | 3.720 | ha | 2,530,624 | 9,413,921 | 歩A・単A S単 30号 |
| S10002 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.33ha,0.017,はぎ取り戻し工法(少 ない),20cm,あり | 2.310 | ha | 598,572 | 1,382,701 | 歩A・単A S単 28号 |
| S10007 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.20ha,0.017,20cm,あり | 1.560 | ha | 1,594,606 | 2,487,585 | 歩A・単A S単 31号 |
| S10003 ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.35ha,0.017,0.00,砂・砂質土,少ない ,あり | 5.530 | ha | 1,220,903 | 6,751,594 | 歩A・単A S単 29号 |
| S10008 ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha未満) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.17ha,0.017,砂・砂質土,少ない,あり | 5.290 | ha | 1,865,713 | 9,869,622 | 歩A・単A S単 32号 |
| T00001 搬入土場内運搬(ほ場盛土) バ ッ クリ 積込+ダンプトラック運搬 | 4,360.000 | m3 | 619 | 2,698,840 | 歩A・単A T単 1号 |
| T00075 搬入土場内運搬小規模(ほ場盛土) バ ッ クリ 積込+ダンプトラック運搬 | 160.000 | m3 | 1,653 | 264,480 | 歩A・単A T単 32号 |
| SA0105 筆外運土 プルトン 押土 土砂 | 5,110.000 | m3 | 181.2 | 925,932 | 歩A・単A S単 60号 |
| SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,土質土,砂及び砂質土,粘性土,あり | 5,724.000 | m ² | 410.6 | 2,350,274 | 歩A・単A S単 65号 |
| T00059 湧水処理工(吸水渠) ポリエチレン製コルゲート管 65有孔管 | 90.000 | m | 1,806 | 162,540 | 歩A・単A T単 28号 |
| T00060 湧水処理工(排水渠) ポリエチレン製コルゲート管 65無孔管 | 200.000 | m | 981 | 196,200 | 歩A・単A T単 29号 |
| PF2726 ネジ式水閘 65 | 3.000 | 個 | 740 | 2,220 | 歩A・単A |
| T00095 構造物取壊し運搬(無筋構造物) | 295.000 | m3 | 9,357 | 2,760,315 | 歩A・単A T単 44号 |
| T00096 構造物取壊し運搬(鉄筋構造物) | 157.000 | m3 | 18,869 | 2,962,433 | 歩A・単A T単 45号 |
| T00097 構造物取壊し運搬(舗装版) | 499.000 | m ² | 688 | 343,312 | 歩A・単A T単 46号 |
| S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材 | 370.000 | m3 | 3,760 | 1,391,200 | 歩A・単A S単 8号 |
| S02123 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材 | 157.000 | m3 | 3,750 | 588,750 | 歩A・単A S単 9号 |
| | | | 計 | 47,675,274 | |
| 合 計 | | | | 47,675,274 | |
| ・道路工 | | | | 9,583,000 | |
| ・・道路工 | 1.000 | 式 | | 9,583,000 | |
| 000002 道路工 | 1.000 | 式 | 9,583,037 | 9,583,037 | 1式当たり B単 2号 |
| T00003 搬入土場内運搬(道路用土) バ ッ クリ 積込+特装運搬車 | 4,574.000 | m3 | 760 | 3,476,240 | 歩A・単A T単 2号 |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり | 4,574.000 | m3 | 207.7 | 950,020 | 歩A・単A S単 62号 |
| S08042 砂利舗装工(機械) 再生クワッパ,RC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,必要,あり,なし | 6,006.000 | m ² | 550 | 3,303,300 | 歩A・単A S単 25号 |
| T00004 進入路工Aタイプ W=3.0m H=0.30~0.99m | 42.000 | 箇所 | 5,219 | 219,198 | 歩A・単A T単 3号 |
| T00005 進入路工Bタイプ W=3.0m H=1.0~1.69m | 4.000 | 箇所 | 11,927 | 47,708 | 歩A・単A T単 4号 |
| T00008 進入路工Dタイプ W=3.0m H=2.40~3.09m | 1.000 | 箇所 | 27,889 | 27,889 | 歩A・単A T単 6号 |
| SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,土質土,砂及び砂質土,粘性土,あり | 3,034.000 | m ² | 410.6 | 1,245,760 | 歩A・単A S単 65号 |
| SA0152 SP 法面整形 切土部,-,無し,土質土,砂及び砂質土,粘性土,あり | 365.000 | m ² | 826.7 | 301,746 | 歩A・単A S単 66号 |
| S08712 【ガードレール撤去】 コンクリート建込用,B・C-2B,(旧B・C-2BS),受けない,無し | 8.000 | m | 1,397 | 11,176 | 歩A・単A S単 26号 |
| | | | 計 | 9,583,037 | |
| 合 計 | | | | 9,583,037 | |

| | |
|-----|----------------|
| 事業名 | 農村総合整備事業 伏見堂地区 |
| 工事名 | 伏見堂地区ほ場整備(5)工事 |

| 名称(規格) | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--|---------|----------------|------------|------------|-----------------|
| ・用水路工 | 1.000 | 式 | | 13,094,000 | |
| ・・用水路工 | 1.000 | 式 | | 13,094,000 | |
| 000003 用水路工 | 1.000 | 式 | 13,093,799 | 13,093,799 | 1式当たり B単 3号 |
| T00039 UF200布設 | 166.800 | m | 5,519 | 920,569 | 歩A・単A T単 22号 |
| T00007 UF250布設 | 546.600 | m | 6,652 | 3,635,983 | 歩A・単A T単 5号 |
| T00010 UF300布設 | 494.400 | m | 7,679 | 3,796,498 | 歩A・単A T単 7号 |
| T00038 UF400布設 | 42.300 | m | 10,232 | 432,814 | 歩A・単A T単 21号 |
| T00099 分水フリューム布設 UF250用(両口) | 8.000 | m | 14,915 | 119,320 | 歩A・単A T単 48号 |
| T00100 分水フリューム布設 UF300用(両口) | 11.000 | m | 17,494 | 192,434 | 歩A・単A T単 49号 |
| T00101 分水フリューム布設 UF400用(両口) | 1.000 | m | 23,261 | 23,261 | 歩A・単A T単 50号 |
| T00102 既製品柵400型 | 4.000 | 箇所 | 13,540 | 54,160 | 歩A・単A T単 51号 |
| T00013 既製品柵600型 | 21.000 | 箇所 | 25,819 | 542,199 | 歩A・単A T単 10号 |
| T00012 既製品柵900型 | 1.000 | 箇所 | 61,684 | 61,684 | 歩A・単A T単 9号 |
| T00029 現場打柵 600型 600×600×600 | 5.000 | 箇所 | 52,513 | 262,565 | 歩A・単A T単 19号 |
| T00014 現場打柵 800型 800×800×700 | 1.000 | 箇所 | 72,726 | 72,726 | 歩A・単A T単 11号 |
| T00103 静水池 (B)600×(H)600 | 6.000 | m | 31,556 | 189,336 | 歩A・単A T単 52号 |
| T00104 UF200蓋板設置 BF250用蓋板(代用品) | 4.000 | 枚 | 3,567 | 14,268 | 歩A・単A T単 53号 |
| T00011 UF250蓋板設置 BF250用蓋板(代用品) | 25.000 | 枚 | 3,567 | 89,175 | 歩A・単A T単 8号 |
| T00105 UF300蓋板設置 BF300用蓋板(代用品) | 13.000 | 枚 | 4,247 | 55,211 | 歩A・単A T単 54号 |
| T00076 高密度ポリエチレン管(PE)布設 150mm(波状管ダブル構造) | 16.000 | m | 2,709 | 43,344 | 歩A・単A T単 33号 |
| T00077 高密度ポリエチレン管(PE)布設 200mm(波状管ダブル構造) | 29.000 | m | 4,164 | 120,756 | 歩A・単A T単 34号 |
| T00087 高密度ポリエチレン管(PE)布設 250mm(波状管ダブル構造) | 23.000 | m | 4,414 | 101,522 | 歩A・単A T単 36号 |
| T00088 高密度ポリエチレン管(PE)布設 300mm(波状管ダブル構造) | 40.000 | m | 5,881 | 235,240 | 歩A・単A T単 37号 |
| T00089 高密度ポリエチレン管(PE)布設 350mm(波状管ダブル構造) | 6.000 | m | 8,154 | 48,924 | 歩A・単A T単 38号 |
| PF2730 分水栓 VP用 A-150 | 25.000 | 個 | 3,690 | 92,250 | 歩A・単A |
| PF2731 分水栓 VP用 A-200 | 6.000 | 個 | 7,020 | 42,120 | 歩A・単A |
| PF2732 分水栓 VP用 A-250 | 2.000 | 個 | 23,400 | 46,800 | 歩A・単A |
| PQ6604 取付式分水栓 合成樹脂板 A 350 | 1.000 | 個 | 40,500 | 40,500 | 歩A・単A |
| T00015 各筆取水工Aタイプ VU 150mm | 31.500 | m | 2,556 | 80,514 | 歩A・単A T単 12号 |
| T00090 一筆取水工(道路横断) 高密度ポリエチレン管 150mm(波状管ダブル構造) | 119.000 | m | 2,709 | 322,371 | 歩A・単A T単 39号 |
| S14601 高压洗浄工 高压洗浄工,14.7Mpa | 132.000 | m ² | 1,394 | 184,008 | 歩A・単A S単 40号 |
| S14604 プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,30.00kg | 132.000 | m ² | 1,820 | 240,240 | 歩A・単A S単 41号 |
| S14605 表面被覆工(左官) 表面被覆工(左官),1,600.00kg | 132.000 | m ² | 7,325 | 966,900 | 歩A・単A S単 42号 |
| SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,粘質土、砂及び砂質土、粘性土、あり | 161.000 | m ² | 410.6 | 66,107 | 歩A・単A S単 65号 |
| | | | 計 | 13,093,799 | |
| 合 計 | | | | 13,093,799 | |
| ・排水路工 | 1.000 | 式 | | 23,131,000 | |
| ・・排水路工 | 1.000 | 式 | | 23,131,000 | |
| 000004 排水路工 | 1.000 | 式 | 23,131,036 | 23,131,036 | 1式当たり B単 4号 |
| T00044 〆ンフリューム布設 BF200 | 136.200 | m | 5,644 | 768,713 | 歩A・単A T単 24号 |
| T00016 〆ンフリューム布設 BF250 | 386.800 | m | 6,170 | 2,386,556 | 歩A・単A T単 13号 |
| T00091 〆ンフリューム布設 BF300 | 93.200 | m | 6,965 | 649,138 | 歩A・単A T単 40号 |

